UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCHBIỂU 3

CBQL, giáo viên được công nhận kết quả BDTX năm học 2024 - 2025
(Kèm theo Công văn số        /SGDĐT-TCHC, ngày    10/2024)

TRƯỜNG THPT …….

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Kết quả
	Ghi chú

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

[bookmark: _GoBack]Danh sách này gồm có 0 CBQL và 0 giáo viên được công nhận hoàn thành kế hoạch BDTX năm học 2024 - 2025./.